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
2/4, varand, 4 vgas gar, 1 sla 2 
amtxents(jard.invem+esplhos+rod 
tto+sanca), lavab, ficam mveis fi- 
xs, cop, cozijarms+granit), desp, 
ár/serv, dep compl, jardrn c/paisa-

• gism, segur, ánlazer condomi.ips- 
dna + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda RJ 295 mi. 
CV2030mr

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F)4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 slq, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp,-2 gar, 210m2. 
RJ 250 mil. CV-01547. •

PERES t  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs em 
cond fech, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, coz, 
copa, arm no quarto, lav, dep 
emp, var, wc serv, ár/Serv, 2  gar, 
playg, 220m2. RJ 250 mil. CV- 
01633.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, dosèt 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, escril var, wc serv, ár 
serv, desp, chqrrasq, pise,- 2 gar, 
sl fest, playg, 0m2. RJ 340 mil. 
CV-01714.

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 si,
3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churrasq, 3 
gar, 272,57m2. RJ 295 mil. CV- 
01724.

LOPES CORRETOR DE IMÓ-' 
VEIS • C.2977. F.3208-8882/ . 
9184-6461. Cs'Cond 3/4 s/1 ste, 
sl, coz, wc, gar. RJ 160 mil. •

PERES i  PERES IMÓVEIS •'
C.1607! F.4006-0207. 3/4 sd 3- 
ste, 3 sis, coz,, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churrasq, 4 
gar, 249m2 R J '3 8 0  mil. CV- 
01747. ' . •

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond Re- 
sld fech, guar 24h, ampla ár Izer 
c/sl fest, wes, piscinas adult/crian- 
ça. Cs d  gar, terraço, charr d

* apoio, sl p/2 amb d  perg, hibo, 3 
ste (1 c / doset) coz, ár serv, dep 
em pR J175m i. ■

-»de 3 Quartos

JEFERSON MACHADO -Cred. 
3133. F: 8847.5470. DUPLEX.4/4, 
lazer. C E F ..

JADI CRECI 1177 -F: 320 6  
3736/9406.3496/8878.2230.Próx. 
CT/América, 2/4,62 njilfin.CEF-

TERTUUANO RÊGO-, C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Casa nova, terraço, sl 2 amb, 2/4,- 
wc soc, coz, á.serv, gar. RJ 80 
ma. TR15766.

ANA WLDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 2/4, s/1 ste, sl, coz, 
wc, terraço, gar. RJ 75 rril. (Ac 
CEF).

3 Quartos

*d e 3  Quartos

PERES á  PERES MÓVEIS -.
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
7LJ 230 mi. CV.01401.

ãffi. i
2 Quartos

CASA PAJUÇARA- 2 /4 ,2  s i coz, 
wc, área de serviço, área em L, 
murada. F 9 1 77-3029. Escritura 
particular R J:35m i.'

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.2/4, sl 2 a, 
wc, ár/serv, 1 gar, var, qtal. gra- 
deadá, terreno 220m2. RJ 70 mi. 
SIVC-2024.

2 Quartos

SHRLEY CORREIA -C . 2845. F: 
8888-1598/3272-2605/9182- 
3390/9121-2838/9972-6135 - Ca­
dastre-se no Plano Mnha Casa,'

n , , " ™ ' ,n iC T U ' m r n r t M  M a n is n o  j w  ■ * * ™ * # * » « * *  '

1  ' N H B O b  • 1  3133. 8847.5470. CondFsch. SOUSA A AMARAL - C .2502:' P o rtp o ls  1

3 Q u r to *

ANA H U M - Neg Imobiários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-'
3246. Cs nova,1 Ste, 2 semi-sli, 
sl, coz, áserv, w  RJ 265 mi.

sombra, ihurrasq Ac. apto (■) va­
lor ou carro RJ 260.000

ANA 'H U M -  Neg
C.2383-J. F.8817-!
3246. Cs 3/4, s l COZ, wc, ár serv, 
dep. RJ 130 o i.

2/4, sl, wc soc, coz ametic, ár serv 
*RJ40tnfc. *  . .

SÓUDA MÓVBS • C.0316J/S. 
PtaAo no 3133-4000. Csa nova, 
2/4, U  coz, wc, 2 gar, laje, jardMi 
terr I0,70x22m prox Base Aérta 
RJ 85 m l Ac! CEF. SIVC.2022. .

3  Quartos

OC M Ó V B S -
C998. F.4006-3838/9904-9718. 
Ptantáo sáb/dom. 3/4, wc soc, 2 
sis, co t ár/serv; exc loc. RJ 150 
rnLCV-541.

1 Quarto

VDO. VBA DE KITNETS-C/4 uni­
dades (renda certa) Iodos c/1 qtó, 
saleta, coz. americana, wc. Moti­
vo Vissem. 8734.9677

. VDO. VILA DE KfTNETS-C/4 uni­
dades (renda certa) todos c/1 qto, 
saleta, coz. americana, wc. Moti­
vo Viagem. 8734.9677

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9904-9718 
Plantão sáb/dom. Cs próx ao Par­
que de Exposições, lajeada, re­
cém constr, exc acab, 88m2 de ár 
constr, pode ãnandar CAIXA, RJ 
100 rril, CV713.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9904,9718. 
Plantão sáb/dom. Cs 3/4 sd 1 s l 
sl 3 amb, coz, wc, dep, RJ 160 
mil. CV629.

SOUZA A AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Jocket 
dub 3/4, sla, wc soc, coz ár $enr, 
gar tda reformada. CV22.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS • C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vida Nova cs 3/4 ac 
fin. RJ 95 mi.

■nle3Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sátVdom. 
No. Centro, próx de tudo, terraço, 
sl 2 amb, 4/4 (2 sts), wc soc, de-, 
mais deps, tudo c/arm, 2 gar, est. 
p/1* pav. RJ.140 mil. TR15831.

r*^úêdM CÔ yêir^^j

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406.3496/8878.2230. Pla- 
zaGarden,2/4,65milfin.CEF-

^ a ^ u e t e C o l i n a s ^

2 Quartos

VENDE-SE OU TROCA-SE -
Casa 2/4,sl,coz,wc,qtal,área
5x30m. RJ 27 mil. F: 9959-4474.

Praias

2Quartos

PROCURADORIA DE IlilÓVEIS-
Ç.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Ótm csa 1000m2 de terr. 417m2 d 
constr, pise, Ido/somb. RJ 500 mi. 

•Plànt: 2 * 8 8 *  até 19hs. Sáb/Dom 
alé 13hs. CV-605.

. tde3Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS *
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plantão sáb/dom.-Csa, 4 /4 ,4  sts, 
3 sis, corr,.coz, var, wc, Tda no 
arm. RJ 500 mi, CV560.

S Ó L ID i IMÓVEIS - C.0316J/S. 
.- Plantão no 3133-4000. 4 stes (1 

master d  doset e hidro) duplex 
marav, 400iã2 área-consl sl 3 
amb, coz, d.C.e, var, 3 vag, amplo 
jard, portão e cerca eleL Estudo 
prop. Ac. imóv. menor valor. RJ 
■700mi.SIVC.4028. •

JM CORRETOR DE IMÓVE1S-
C.1959..
www.imoveisempre.com.br;
F .99666834/8828-4614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, fno. 
acabam, psó porcelant, e ceram 
vltrücad, c/palsagismo, 4 suit, 3 
doset (bllndex) sui master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (tod 
tetorsarrea) 2 varand (aço esco- 
vad)-1avab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) *  desp, dep còmp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg elétron, Id 
somb, pise, ditirrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom! Obs: ac 
imóy menor valor negodaç. 
CV1020pc. '

PERES ’ t  PERES MÓVEIS-
Ç.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
chtm, pise, 6  gars, 437m2, RJ 
580 m i. CV.01550.

PERES A PERES MÓVEtS-
C.1607. F.40060207. 6/4 sd 2 
sts, 3 sis. coz, copa. arma no.qrto, 
lavanderia, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, RJ 340 mi. CV.01566. .

REDINHA NOVA • C/ 2/4, 2 wc, 
var em L, ár de serv, gar. pi 4  car­
ros. F: 36005584/8804-6692

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Règ. F.3231-4458/9115-6658.
Praia de Pipa, trlplex, 120m2, 2 
sts, solarium, mobi. RJ 200 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9904-9718. 
Plant: Sáb/Dom. Praia de Baneta 
- Casa, '2/4 sd 2 sts, sl ampla d 
terr-de 625m2. RJ 100 mi. CV

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. EXCLUSI­
VO, Búzids, 2/4 (1 ste), duplex, 
condlech, excel, pise, 99,94m2, 
ac. const, sl 2a, "2 w c , ótimo pre­
ço, próx, mar e do asfalto, seg, 

.boa moradia, permuto, ac CEF. 
RJ' 150 mi. Tr. d  Diniz. SIVC- 
2028. .

_______ 3 Quartos_______

HENRIQUE VIEIRA- 02704. 17» 
Reg. . F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Muriú, csa, duplex, 
var,sla, wç, 3 stes, coz, dep, gar, 
beira-mar, cond fechado, área 
Izercmopleta. RJ 500 mi.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/91166658.

-Praia de Sta Rita, csa, ajpendf, 
sla, 3/4, wc, coz, terr de 570m2, 
RJ9Õrgil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.1 7 * .  
Reg. F.3231 -4458/91156658.
Praia de touros, csa, beira-mar, 
900m2 de terreno, apto p/ hóspe­
des, aipend, 3/4, jardim, garag, ár 
Izer, d  pise, escri púbico, rua as­
faltada, R J150m i. ' .

SOUSA A AMARAL • C2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Praia de 
Pirangi próx caj 3/4 send 1 ste, sl 
p /2 amb, wc soc, coz, ár serv, wc 
p/empr, gar p/2 car, vista p/mar. 
CV25.

PIRANGI DO NORTE- mobilia- 
da,2* rua da praia, pronta pI mo-, 
rar, 3 /4 ,3  wc, dep. de empregada, 
área de serviço, garagem, e xce -' 
lente oportunidade, talar direta­
mente com o dono. F:998$-0884/ 
3231 -6743.(VENDE POR MOTI-- 
V O P E VIAGEM).

+.de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998, F.4006-3838/9904-9718. 
Plant: Sáb/Dom. Genipabu 2 csas 
em um terr de 1550m2, na praia 
de Genipabu, faltando acabam in­
terno. RJ 485 mi. CV 693.
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

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex 3/4 
(2-ste) reforma tot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sis, quarto pl depósi­
to, coz, 2 vag, exc loc pl comércio 
FLJ 420 m«: SIVC.3073.

PROCURADORIA DE M Ó V E IS -
C.998. F.40063638/9904-9718. ■ 
Plant sátVdom. Cs d  3/4 snd 1 
ste. Ideal p/ comérc. Próx a rua 
Mossoró. 2 pavim, 300m2 de ac . 
RJ 450 rnlk CV709.

v de 3 Quartos

PERES t  PERES IMÓVEIS -
Q.1607. F.40060207. cs'comerc 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa 
dep èmp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
FLJ 310 mil. CV01194.

Zona Norte

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO ■ C.1098. 
F.32062800. Plantão sáb/dom. 
Conj Potengi, exc loc, 2 pav, re- 
form, terraço, sl p/2 amb, 2/4, de­
mais dep, gar RJ 230 mil. 
TR16182.

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO • C.1098. 
F.32062800. Plantão sáb/dom. 
Bairro Potengi, exc casa ótm 
acab, terraço, 2 sís, 3/4, wc soc,' 
demais dep, 2 gar RJ 100 mi. 
TR15271.

Casa
Aluga

Barro Vermelho

2 Quartos

PERES •& PERES IMÓVEIS • '
C.1607. F.40060207. 2/4, snd 1 
st, 2 sts. coz c/ arm, arm n oquar-.  
to, tav, dep-emp, var, wc serv, 2 
áreas serv, despensa 1 gar, 
120m2. RJ 1.200,00 + txs. a  
00714. •

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Ótm casa, exc local ampla ár ver 
de, terraço, 3 sis, esc, 3/4 (1 ste) 
wc soc, demais deps; 3 gar. RJ
2.300,00. Tfl'16582.

4 de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.40063838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc'c/box, copa/ 
coa dep emp, ár/serv, esc, pise, 

'  O .R J 2 — “  '  “
L419.

vgs (Vcarr. RJ 2.500,00 4 tx e iP -  
T U C P U 1 9

Candeiana

4 de 3 Quartos

P R O C U R A D O R U D E M Ó V E B -
C.998. F.40063838/8884-2S47. 
Plantifc sáb/dom. Cs, i  p/4 amb, 
4/4 sd 4 sis sd 1 c/hidro, arm nos 
(fos e wc», coz c/arm,' dap emp, 
ár serv, esc, cs c/4 ou - 1000m2 
ár w rd t c/pisc, próx a sho 
RJ 6500,00. 4 tr  e 
CPU93.

u

Labim/UFRN
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classificados 4009 0200 Natal, sábado, 17 de outubro de 2009 »

114 Capim Macio| 1 1.4 Planalto | 1 . 5 | Petrópolis 1.6 Dix-Sept Rosado

1 Capim Macio Planalto Petrópolis Dix-Sept Rosado

1.6 Tirol 1.7 Nova Parnamirim 1.7 Parnamirim 1.7 Praiasl

3 Quartos 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998.. F.4006-3838//8884-2547. 
Plant. sáb/dom. Sla 3 amb, 3/4 
snd.2 stes, d  arrn, wc soc, coz d  
a rn f lav, dep emp, 6 vags gar' Fi$ 
1.400,00 + tx e IPTU. CPL 027.

REIS MAGOS • C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Área, sala, 2/4 
sdo. 1 suíte, wc soc, coz, área 
serviços, quintal, EJ$;§5J3,00.

Quintas

Centro 2 Quartos

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom, 2 sis, 3/4, wc 
soc, coz, ár serv, R$ 550,00 + tx e 
IPTU. CPL065.

Tirol

Cidade Jardim t Quarto

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc csa, ótm loc, 233m2 const, 
terr, sl 2 amb, lav, escrít, 3 sts, 
closet, wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, TR16989. Pontos Comerciais 

Compra e Venda

Cidade Satélite J r Alecrim

t Quarto

KITNET - C/1 qto, saleta, coz. 
amer.wc, R$ 170.00.F: 8734.9677

KITNET - C/1 qto, saleta, coz. 
amer.wc, R $170,OO.F: 8734.9677

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 2 
st, coz, lav, wc soc, var, áreas 
serv, despensa, 3 vaga de gars, 
área 240m2, R$ 750,00 + txs. CL 
00210.

Candelária

+ de 3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211 -2355. C/5 SALAS tdas 
c/ar-cond. split, 2 wcs, copa/coz. 
R$ 1.800,00 + taxas.

REIS M AGO S-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. C/5 SALAS tdas 
c/ar-cond. split, 2 wcs, copa/coz. 
R$ 1.800,00 + taxas.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 2 
stes, 3 slas p/3amb, wc soc, coz, 
dep emp, wc serv, ár serv, 3 gar, 
237m2. R$ 1.800,00 + txs. 
CL00707.

Centro

Nova Parnamirim

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Duplex: 
2 /4 ,2  sis, coz, 2 wc's c/box acríli­
co, var, ár serv, 1 vag, 114m2, R$
650,00 + txs. CL00493.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
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